SUPERINTENDENCIA DA PRF EM RORAIMA. Contratado: 05.608.779/0001-
46 - TEC NEWS LTDA. Objeto: O presente instrumento contratual tem como objetivo
a modificação unilateral do termo aditivo 2 (sei nº 53468785)
visando a alteração do valor ao item 2.1, onde se lê: "de r$3.065,37 (três mil sessenta
e cinco reais e trinta e sete centavos) perfazendo-se em r$36.784,47 (trinta e seis mil
setecentos e oitenta e quatro reais e quarenta e sete centavos)" leia-se: "r$ 3.480,88